
2023 

31-12-2024 

0,00 

0,00 
0,00 

7.803,16 
7.803,16 

 

7.083,81 1.678,59 
12.000,00 

0,00 

 
 

 
13.678,59 

 

0,00 

0,00 
0,00 

719,35 

 
 
 

 
719,35 

0,00 

0,00 
0,00 

959,16 

 
 
 

 
959,16 

 

Totaal passiva 7.803,16 14.637,75 

 

STAAT VAN BATEN EN LASTEN  
realisatie 

31-12-2024 

2309,00 
0,00 
0,00 

0,00 
2309,00 

 
realisatie 

31-12-2023 

8688,80 
0,00 
0,00 

0,00 
8688,80 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
Kortlopende schulden 

8694,72 
0,00 

0,00 
448,87 

 
 

 
0,00 

-7000,00 
5405,22 

-5000,00 

 
-239,81 

 
 
 

 
9143,59 

-6834,59 

7345,94 
0,00 

0,00 
232,90 

 
 

 
0,00 
0,00 

-5890,04 
7000,00 

 
0,00 

 
 
 

 
7578,84 

1109,96 

 

Totaal resultaat -6834,59 1109,96 

 
 

 

ACTIVA 
Materiële vaste activa 
Voorraden 

Vorderingen en overlopende activa 

Liquide middelen 
Totaal activa 

PASSIVA 
Reserves: 

- Continuïteitsreserve 
- Bestemmingsreserves 
- Overige reserves 

 

 

31-12-2023 

0,00 

0,00 
0,00 

14.637,75 

14.637,75 

 

0,00 
7.083,81 

 

Bestemmingsfondsen 
Voorzieningen 
Langlopende schulden 
Kortlopende schulden 

 

BATEN 
Baten eigen fondswerving 

Baten gezamenlijke acties 

Subsidies van overheden 
Overige baten 

Totaal baten 

LASTEN 
Besteed aan doelstelling 

overdracht vaste activa 

Afschrijving 
Kosten beheer en administratie 

Totaal lasten 

RESULTAAT 
Resultaatsbestemming 

Toevoeging/onttrekking aan: 

- Bestemmingsfondsen 
- Continuïteitsreserve 
- Bestemmingsreserves 

 

BALANS  2024 
 



 


